به امید این که عمر یاری کند و ادبا و شخصیتهای بزرگ دیگری را همراه با دست آوردهای علمی و ادبی شان به معرفی بگیریم تا مورد استفاده بیشتر نسل کتاب خوان و فرهنگی ما قرار گیرند.

اول: زندگانی:

دکتر نجیب فرزند عبداللطیف فرزند ابراهیم کیلانی در ماه محرم سال ۱۳۵۰ قمری مطابق اول جون ۱۹۳۱ م موافق ۱۳۱۰ خورشیدی، در روستای شرشابه از مربوطات مرکز زفتی آستان غربی کشور جمهوری عربی مصر، تولد یافت.

کیلانی مربوط به ایلی بزرگ و پر نفوس است که در روستای شرشابه و چند روستای اطراف آن سکونت دارد. پدر نجیب کیلانی زمیندار و کشاورز بود و خانواده اش متشکل از یک زن و شوهر و سه پسر به نامهای نجیب، امین و محمد.